	[image: image2.png]lnpi

licence master professionnel
en protection informatique




	[image: image1.png]Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union





	
	


Liste des tuteurs européens à distance
	Date: 16 juin 2017
	Région: Sofia, Bulgaria
	Résultat: 


	NOM Prénom
	Fonction
	Age
	Sexe
	Organisme
	Contact email, adresse, tel
	Diplôme
	Expérience dans 
la rénovation des cursus

	DENCHEV Stoyan
	Prof. Le recteur
	64
	M
	ULSIT
	s.denchev@unibit.bg
119, Tsarigradsko shose, blvd. Sofia 1784
+359 2 971 80 68
	Les systèmes de manutention automatisés
	28 ans d'expérience dans le domaine national, de l'information sécurité

	PAVLOVA Ivanka
	Prof., Vice-recteur
	48
	F
	ULSIT
	i.pavlova@unibit.bg
119, Tsarigradsko shose, blvd. Sofia 1784
+359 2 970 85 80
	Les systèmes de manutention automatisés
	15 ans d'expérience dans les systèmes d'information

	GARVANOV Ivan
	Prof., Vice-recteur
	44
	M
	ULSIT
	i.garvanov@unibit.bg
119, Tsarigradsko shose, blvd. Sofia 1784
	Informatique
	10 ans d'expérience dans les systèmes d'information et les signaux

	PETEVA Irena
	Prof., Vice-recteur
	49
	F
	ULSIT
	i.peteva@unibit.bg
119, Tsarigradsko shose, blvd. Sofia 1784
+358 882 17 54 24
	Les systèmes de manutention automatisés
	15 ans d'expérience dans les systèmes d'information

	IVANOV Ivan
	Prof., Doyen
	63
	M
	ULSIT
	i.ivanov@unibit.bg
69A, Shipchenski prohod. blvd., Sofia, 1574
+359 2 970 85 99
	Informatique
	30 ans d'expérience dans les systèmes d'information

	DIMITROV George P.
	Prof., Vice-doyen
	50
	M
	ULSIT
	g.dimitrov@unibit.bg

69A, Shipchenski prohod. blvd., Sofia, 1574
+359 2 970 85 99
	Les systèmes de manutention automatisés
	21 ans d'expérience dans les systèmes d'information et la sécurité

	JOTSOV Vladimir
	Prof, Vice-doyen
	54
	M
	ULSIT
	v.jotsov@unibit.bg
69A, Shipchenski prohod. blvd., Sofia, 1574
+359 2 970 85 99
	Informatique, la sécurité nationale
	25 ans d'expérience en intelligence artificielle et en cyber sécurité

	SHOIKOVA Elena
	Prof
	61
	F
	ULSIT
	e.shoikova@unibit.bg

69A, Shipchenski prohod. blvd., Sofia, 1574
+359 882107937
	Ingénieure – électronique
	25 ans d'expérience dans les technologies d'apprentissage et l'apprentissage en ligne

	PANAYOTOVA Galina
	Prof
	60
	F
	ULSIT
	g.panayotova@unibit.bg
69A, Shipchenski prohod. blvd., Sofia, 1574
+359 882107937
	Mathématiques
	30 ans d'expérience en mathématiques

	DIMITROV Georgi G.
	Prof.
	47
	M
	ULSIT
	g.g.dimitrov@unibit.bg
69A, Shipchenski prohod. blvd., Sofia, 1574
	Droit et criminologie
	15 ans d'expérience dans en Internet et droit

	NIKOLOV Roumen
	Prof.
	60
	M
	ULSIT
	r.nikolov@unibit.bg
69A, Shipchenski prohod. blvd., Sofia, 1574
+359 882107937
	Les systèmes de manutention automatisés
	25 ans d'expérience dans les technologies d'apprentissage et l'apprentissage en ligne

	TSELKOV Veselin
	Prof
	59
	M
	ULSIT
	v.tselkov@unibit.bg
119, Tsarigradsko shose, blvd. Sofia 1784
	La sécurité nationale
	28 ans d'expérience dans le domaine national, de l'information et de la cyber sécurité

	KOVATCHEVA Eugenia
	Assoc. prof.
	47
	F
	ULSIT
	e.kovatcheva@unibit.bg
69A, Shipchenski prohod. blvd., Sofia, 1574
+359 2 4237417
	Application télématique dans l'éducation
	15 ans d'expérience dans les technologies d'apprentissage et l'apprentissage en ligne

	STOIANOV Nikolai 
	Assoc. prof.
	40
	M
	ULSIT
	nik.stnv@gmail.com
119, Tsarigradsko shose, blvd. Sofia 1784
	La cyber-sécurité
	10 ans d'expérience dans le domaine de l'information et de la cyber sécurité

	YOVCHEV Tsvetlin 
	Assoc. prof.
	53
	M
	ULSIT
	c.yovchev@unibit.bg
119, Tsarigradsko shose, blvd. Sofia 1784
	Informatique , la sécurité nationale
	24 ans d'expérience dans le domaine national, de l'information et de la cyber sécurité

	DIMITROV Velian 
	Assist. Prof.
	57
	M
	ULSIT
	v.dimitrov@unibit.bg
69A, Shipchenski prohod. blvd., Sofia, 1574
+359 882107937
	Informatique
	28 ans d'expérience dans les systèmes d'information et la sécurité


Signature du Recteur de l'université chef de file

Liste des participants ULSIT
	Le recteur

· Prof. Stoyan Denchev

Les vices recteurs

· Prof. Irena Peteva

· Prof. Ivanka Pavlova

· Prof. Ivan Garvanov

Le doyen du département informatique

· Prof. Ivan Ivanov

Vice-doyens

· Prof. Georgi P. Dimitrov 
· Prof. Vladimir Jotsov
	Expert en sécurité de l'information

· Prof. Veselin Tselkov

· Prof. Galina Panayotova

· Prof. Georgi G. Dimitrov 
· Assoc. Prof. Nikolai Stoianov
· Assoc. Prof. Tsvetlin Yovchev

· Assist. Prof. Velian Dimitrov

Expert en éducation

· Prof. Elena Shoikova

· Prof. Roumen Nikolov

· Assoc. Prof. Eugenia Kovatcheva




